
Sonntag 06. April 2014

Qualifikationswettkampf 4

Ergebnisliste Bewerb 1 C1 Damen

StartNr. Name Vorname Klasse Zeit Fehler

1 Weratschnig Nadine Jun. 122,93 258 380,93

2 Wolffhardt Viktoria U23 125,36 110 235,36

3 Schmid Julia Allg. 122,70 8 130,70

Platz Name Vorname Klasse Beste Zeit

1 Schmid Julia Allg. 130,70

2 Wolffhardt Viktoria U23 235,36

3 Weratschnig Nadine Jun. 380,93



Sonntag 06. April 2014

Qualifikationswettkampf 4

Ergebnisliste Bewerb 2 C1 Herren

StartNr. Name Vorname Klasse Zeit Fehler

4 Römer Maximilian U23 113,42 6 119,42

Platz Name Vorname Klasse Gesamt

1 Römer Maximilian U23 119,42



Sonntag 06. April 2014

Qualifikationswettkampf 4

Ergebnisliste Bewerb 3 K1 Herren

StartNr. Name Vorname Klasse Zeit Fehler

5 Kronberger Florian Jun. 106,86 6 112,86

6 Oschmautz Felix Jun. 94,73 6 100,73

7 Leitner Mario Jun. 94,34 2 96,34

8 Possnig Clemens U23 102,85 8 110,85

9 Kremslehner Konstantin U23 96,54 8 104,54

10 Scherwitz Dominik Allg. 101,75 2 103,75

11 Kremslehner Christopher Allg. 95,89 0 95,89

12 Langer Andreas U23 91,57 2 93,57

13 Natmessnig Herwig Allg. 96,19 0 96,19

14 Oblinger Helmut Allg. 93,95 2 95,95

Platz Name Vorname Klasse Gesamt

1 Langer Andreas U23 93,57

2 Kremslehner Christopher Allg. 95,89

3 Oblinger Helmut Allg. 95,95

4 Natmessnig Herwig Allg. 96,19

5 Leitner Mario Jun. 96,34

6 Oschmautz Felix Jun. 100,73

7 Scherwitz Dominik Allg. 103,75

8 Kremslehner Konstantin U23 104,54

9 Possnig Clemens U23 110,85

10 Kronberger Florian Jun. 112,86



Sonntag 06. April 2014

Qualifikationswettkampf 4

Ergebnisliste Bewerb 4 K1 Damen

StartNr. Name Vorname Klasse Zeit Fehler

15 Dreier Valentina Jun. 138,12 8 146,12

16 Weratschnig Nina Jun. 104,23 158 262,23

17 Leitner Lisa U23 103,98 8 111,98

18 Wolffhardt Viktoria U23 101,63 4 105,63

19 Oblinger Peters Violetta Allg. 107,80 4 111,80

20 Kuhnle Corinna Allg. 96,10 2 98,10

Platz Name Vorname Klasse Gesamt

1 Kuhnle Corinna Allg. 98,10

2 Wolffhardt Viktoria U23 105,63

3 Oblinger Peters Violetta Allg. 111,80

4 Leitner Lisa U23 111,98

5 Dreier Valentina Jun. 146,12

6 Weratschnig Nina Jun. 262,23


